
  ZÁPIS USNESENÍ 

 

 3. DUBNA 2017 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T A  N E J D K U  

 

Jednání zahájil a vedl: starosta Ing. Vítek (17:00 – 21:00) 

 

I. VOLBA ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

 

č. ZM/389/16/17 ZM zvolilo zapisovatelkou zápisu z 16. zasedání paní Bc. Šárku Levkovou. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro   15     Proti  0  Zdržel se    0 

 

č. ZM/390/16/17 ZM zvolilo za ověřovatelku zápisu z 16. zasedání paní Danu Schwarzovou. 

Diskuse: Ing. Vítek,  

Hlasování:     Pro   14 Proti  0 Zdržel se      1 

 

č. ZM/391/16/17 ZM zvolilo za ověřovatele zápisu z 16. zasedání pana Bc. Zdeňka Plase. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro  14  Proti   0  Zdržel se    1 

 

Protinávrh pana Cingroše 

č. ZM/392/16/17 ZM schvaluje navržený program jednání s tím, že ruší bod č. 19 Odměny za 

výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva.  

Diskuse: Cingroš, Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro  5  Proti  8  Zdržel se    2 

 

č. ZM/393/16/17 ZM schvaluje navržený program jednání.  

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:      Pro  10  Proti  5 Zdržel se      0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16. ZASEDÁNÍ 

 

Počet přítomných členů ZM:  Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková,  

                                                Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík, Dana Schwarzová,  

                                               Karel Vít, Martin Zima, Jiří Mlateček, Štěpán Cingroš,  

                                               Ing. Václav Růžička, Ing. Vladimír Benda, Tomáš Macháň,  

                                              Ing. Pavel Šlapa, Vlastimil Poláček 

                                                

                                            

 

Omluveni:  

 

 

Neomluveni:   

 

 

Hosté: 24  



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 2 z 8 celkem 

 

II. PODÁNÍ ŽALOBY NA VYMOŽENÍ SMLUVNÍ POKUTY PLYNOUCÍ ZE SMLOUVY O DÍLO 

Č. OISM/288/2014 

 

PŘESTÁVKA 18:16 – 18:30 

 

č. ZM/394/16/17 ZM s cílem naplnit zákonem stanovenou povinnost města počínat si s péčí 

řádného hospodáře pověřuje starostu města Ing. Lubomíra Vítka k podání žaloby na vymožení 

smluvní pokuty ve výši 1. 460 000 Kč za období od 18. 4. 2015 do 10. 9. 2015 plynoucí ze smlouvy 

o dílo č. OISM/288/2014  ze dne 30. 10. 2014 uzavřené mezi městem Nejdek jako objednatelem a 

společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 

IČO: 49356089 jako zhotovitelem, jejímž předmětem bylo provedení díla v podobě mj. zajištění 

odpadového hospodářství města Nejdek a zajištění zimní a letní údržby města Nejdek. 

Zastupitelstvo města schvaluje zaplacení soudního poplatku ve výši 5% z žalované částky (tj. 

73.000 Kč) a jejím vymáháním před soudy pověřuje KVB advokátní kancelář s.r.o.  

Diskuse: Ing. Vítek, Mgr. Matoušek, Cingroš, Ing. Růžička, Macháň, Bc. Plas    

Hlasování:      Pro    12        Proti     0 Zdržel se    2 

Odešel p. Trtík 18:30 

 

III. AYIN – ROZHODNUTÍ ODVOLACÍHO SOUDU 

 

č. ZM/395/16/17 ZM bere na vědomí a souhlasí s podáním dovolání proti rozsudku Městského 

soudu v Praze ze dne 10. 11. 2016 ve věci Určení neplatnosti nájemní smlouvy se společností 

AYIN, s.r.o., prostřednictvím právního zástupce Mgr. Rostislava Částky. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Mgr. Částka, Ing. Růžička 

Hlasování:      Pro       15     Proti     0 Zdržel se  0 

Příchod: p. Bc. Trtík 18:39 

 

IV. OVĚŘENÍ ZÁPISU ZE 14. A 15. ZASEDÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM, 

 PLNĚNÍ USNESENÍ 

 

č. ZM/396/16/17 ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo 

v písemném usnesení ze 14. a 15. zasedání ZM shledáno závad.  

Diskuse: Ing. Vítek, 

Hlasování:      Pro    15 Proti       0 Zdržel se     0 

 

č. ZM/397/16/17 ZM bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro      14      Proti     0 Zdržel se    1 

 

V. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA  

 

č. ZM/398/16/17 ZM bere na vědomí informace o činnosti finančního, kontrolního výboru a 

výboru pro národnostní menšiny. 

Diskuse:  Ing. Vítek, Macháň, Bc. Levková, Zima, Bc. Trtík, Tóth, Ing. Růžička, Ing.Šlapa     

Hlasování:      Pro      13      Proti     0 Zdržel se    2   

 

č. ZM/399/16/17 ZM navrhuje na členy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nejdku pana 

Milana Kaššáka; paní Ing. Silvii Flídrovou; Pavla Harabiše ml. 

Diskuse: Ing. Vítek, Schwarzová, Ing. Růžička,  

Hlasování        Pro            Proti      Zdržel se 

 

1. Pavel Harabiš ml.      9    1      5 

2. Milan Kaššák     15    0      0 

3. Ing. Silvie Flídrová    -    -      - 

 

ZM zvolilo pana Pavla Harabiše ml. a pana Milana Kaššáka za členy Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Nejdku. 

 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 3 z 8 celkem 

č. ZM/400/16/17 ZM bere na vědomí rezignaci pana Oty Řezanky na člena Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Nejdku. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro       15     Proti     0 Zdržel se    0 

  

VI. PROJEDNÁNÍ PETICE ADRESOVANÉ MĚSTU NEJDEK, „POUKAZUJÍCÍ NA 

PROBLÉMY S PARKOVÁNÍM“ 

 

č. ZM/401/16/17 ZM bere na vědomí petici „Poukazující na problémy s parkováním“ a bude se 

předmětem petice jako názorem občanů dále v budoucnu zabývat. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro       14     Proti     0 Zdržel se    1 

 

VII. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2017 O STANOVENÍ ŠKOLSKÉHO OBVODU 

MATEŘSKÝCH ŠKOL ZŘÍZENÝCH MĚSTEM NEJDEK, KTEROU SE VYMEZUJE ŠKOLSKÝ 

OBVOD SPÁDOVÝCH MATEŘSKÝCH ŠKOL 

 

č. ZM/402/16/17 ZM schvaluje vydání Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017 o stanovení školského 

obvodu mateřských škol zřízených městem Nejdek, kterou se vymezuje školský obvod 

spádových mateřských škol. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro       15     Proti     0 Zdržel se    0 

 

VIII. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 2/2017, KTEROU SE MĚNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÁ 

VYHLÁŠKA Č. 4/2015 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, 

SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

– KALKULACE SAZBY MÍSTNÍHO POPLATKU PRO ROK 2017 

 

č. ZM/403/16/17 ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, kterou se mění Obecně 

závazná vyhláška č. 4/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  
Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Ing. Růžička, Mlateček, Ing. Benda,     

Hlasování:      Pro        15    Proti     0 Zdržel se    0 

 

IX. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 3/2017 O REGULACI PROVOZOVÁNÍ HAZARDNÍCH 

HER 

 

č. ZM/404/16/17 ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č. 3/2017 o regulaci 

provozování hazardních her. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro        15    Proti     0 Zdržel se    0 

 

X. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2017 

č. ZM/405/16/17 ZM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nejdek pro 

rok 2017 takto: 

 

Žadatelé o finanční příspěvek poskytnutý z rozpočtu města Nejdek pro rok 2017 Schvalovaná částka 

„CESTA KE KONÍM“, IČ: 26570572, Lucie Fošenbauerová, Kollárova 667, 362 21 

Nejdek 10 000 Kč 

Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, 

Žižkova 1308, 362 21  Nejdek 10 000 Kč 

FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22  

Nejdek 155 000 Kč 

HC BERANI BERNOV, IČ: 26530988, Petr Kalinič, Bernov 197, 362 21  Nejdek 10 000 Kč 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 4 z 8 celkem 

HC REBEL město Nejdek z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Jenišov 128, 360 01  

Karlovy Vary 45 000 Kč 

JK Artex Nejdek z.s., IČ: 27059928, Dvořáková Marcela, Pozorka 117, 362 21  

Nejdek 20 000 Kč 

Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 

Nejdek 20 000 Kč 

SAMURAI FIGHT CLUB z.s., Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov 10 000 Kč 

SK WITTE Nejdek, IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21  

Nejdek 5 000 Kč 

Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 

Nejdek 15 000 Kč 

TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Ing. Alena Veselá, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 280 000 Kč 

 - oddíl ASPV z toho 10 000 Kč 

 - BADMINTON z toho 85 000 Kč 

 

- ÚSEK ALPSKÝCH 

DISCIPLÍN (lyžařský oddíl) z toho 85 000 Kč 

 - NOHEJBAL z toho  5 000 Kč 

 - ORIENTAČNÍ BĚH z toho  5 000 Kč 

 - ZÁPAS z toho 75 000 Kč 

 - PROVOZ SKÚTRU z toho 15 000 Kč 

TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká 

Pec 20 000 Kč 

celkem 600 000 Kč 

 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Kynclová, Bc. Šebková, Ing. Benda,       

Hlasování:      Pro       14     Proti     0 Zdržel se    1 

Odešel: Bc. Plas 19:22 – 19:24    

č. ZM/406/16/17 ZM schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smluv. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro       14     Proti     0 Zdržel se    1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 5 z 8 celkem 

 

XI. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 

č. ZM/407/16/17 ZM schvaluje následující rozpočtová opatření: 

 

01) OISM - investice 

Karlova stezka (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4231, org. 0931, Ka 03, UZ 17988   + 270 200,00. Kč 

Karlova stezka (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03    - 200 000,00. Kč 

Karlova stezka (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03, UZ 17988   + 653 884,00. Kč 

Přechody pro chodce ul. náměstí Karla IV. (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0941, Ka 03    - 100 000,00. Kč 

ZŠ Karlovarská – zařízení odborných učeben (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0949, Ka 03    -   83 684,00. Kč 

 

02) OISM – správa majetku města 

Mobiliář - materiál (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 5139, org. 0793, Ka 04    -   70 000,00. Kč 

Mobiliář - investice (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 6121, org. 0793, Ka 04    +   70 000,00. Kč 

 

Diskuse: Ing. Vítek, Mlateček, Kadlecová, Poláček,       

Hlasování:      Pro      8      Proti      0 Zdržel se    7 

 

XII. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/408/16/17 ZM schvaluje prodej pozemků parcelní pozemek č. 1955/45 o výměře 275 m
2
 a 

parcelní pozemek č. 1959/7 o výměře 101 m
2
 v k.ú. Nejdek za 94.000,- Kč.  

Diskuse:  Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro      15      Proti     0 Zdržel se    0 

 

XIII. NÁVRH NA REALIZACI SDRUŽENÉ INVESTICE V K.Ú. TISOVÁ -  

MANŽELÉ STANKOVI 

 

Protinávrh pana Zimy 

č. ZM/409/16/17 ZM neschvaluje návrh manželů Stankových na realizaci sdružené investice 

zasíťování pozemků v k.ú. Tisová, které jsou v těsném sousedství pozemků manželů Stankových.   

Diskuse: Ing. Vítek, Zima, Ing. Růžička, Kadlecová, Mlateček, Bc. Trtík, Cingroš, Tóth,     

Hlasování:      Pro      9      Proti     0 Zdržel se    5 

Odešel: pan Poláček 19:44  

Protinávrh byl přijat     

 

XIV. NÁVRH ŘEŠENÍ REKLAMACE ASFALTOVÝCH POVRCHŮ STAVBY „ZLEPŠENÍ 

VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY MĚSTA NEJDKU“ 

 

č. ZM/410/16/17 ZM schvaluje přijetí návrhu řešení reklamace - reklamovaných vad 

provedených asfaltových vrstev stavby „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města 

Nejdku“, uvedeného pod bodem č. 2, dopisu ze dne 2. 12. 2016 sdružení společností „Sdružení 

Nejdek“ zastoupené vedoucím účastníkem sdružení spol. Vodohospodářské stavby, společnost s 

ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice. 
Diskuse: Ing. Vítek, Mlateček, Bc. Šesták, Pospíšil, Cingroš, Ing. Šlapa,  

Hlasování:      Pro       12     Proti     1 Zdržel se   2 

Příchod: pan Poláček 19:55     

 

 

 

 

 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 6 z 8 celkem 

XV. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVEK NA ODSTRANĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH RIZIK NA 

VÝTAHU V BUDOVĚ POLIKLINIKY ČP. 636, NEJDEK Z PROSTŘEDKŮ NADACE ČEZ 

 

č. ZM/411/16/17 ZM schvaluje podání žádosti o příspěvek na odstranění bezpečnostních rizik na 

výtahu v budově polikliniky čp. 636, Nejdek z prostředků Nadace ČEZ. 
Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro       14     Proti     0 Zdržel se   0 

Odešel: pan Mlateček 20:01      

 

XVI. POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 

č. ZM/412/16/17 ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek ve výši 

100.000,-Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy 

Vary, IČ: 02429497, zastoupenou Mgr. Evou Nduwimana na základě plné moci. 

Diskuse: Ing. Vítek, Mlateček, Schwarzová, Ing. Růžička, Cingroš, Kynclová, Zima, Tóth 

Hlasování:      Pro       9     Proti     1 Zdržel se   5 

Příchod: pan Mlateček 20:02     

 

č. ZM/413/16/17 ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. OISM/2017/75 o poskytnutí 

neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek s První Krušnohorskou o.p.s., Dr. Bechera 1009/18, 

360 01 Karlovy Vary, IČ: 02429497, zastoupenou Mgr. Evou Nduwimana na základě plné moci, 

a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

Diskuse:     

Hlasování:      Pro      9      Proti     1 Zdržel se    5 

 

XVII. PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY VODOVODŮ A KANALIZACE 
 

č. ZM/414/16/17 ZM schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizace v předloženém 

znění s účinností od 1. 1. 2018 a pověřuje starostu města podpisem. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Bc. Šesták, Ing. Benda, Ing. Růžička, Bc. Plas, Mlateček, Harabiš, Vlk  

Hlasování:      Pro         15   Proti     0 Zdržel se    0 

 

XVIII. SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 

 

č. ZM/415/16/17 ZM schvaluje uzavření smlouvy o společném postupu při centralizovaném 

zadávání a dále schvaluje výdaj z rozpočtu města v maximální výši 512.838,-Kč, na 

dofinancování celkové ceny nového dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných 

hasičů v rámci „Dotace pro jednotky SDH“ kofinancované Generálním ředitelstvím Hasičského 

záchranného sboru ČR a Karlovarským krajem. 

Diskuse: Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro     15       Proti     0 Zdržel se   0 

 

XIX. ODMĚNY ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH ČLENŮ ZASTUPITELSTVA 

 

č. ZM/416/16/17 ZM schvaluje navýšení odměn s účinností od 1. 1. 2017 za výkon funkcí 

neuvolněným členům zastupitelstva, členům výborů a členům komisí rady a jejich předsedům, 

kteří jsou zastupiteli města, takto: 

 

- člen zastupitelstva                                 731,-  Kč měsíčně 

- člen rady                           2 117,-  Kč měsíčně 

- předseda výboru nebo komise           1 729,-  Kč měsíčně 

- člen výboru nebo komise                   1 530,-  Kč měsíčně 

 

Jednotlivé odměny se při souběhu funkcí sčítají, s výjimkou funkce člena výboru či komise a 

předsedy stejného výboru či komise, kdy náleží odměna pouze za funkci předsedy tohoto výboru 

či komise.  

Diskuse: Ing. Vítek, Mlateček, Tóth, Bc. Plas, Cingroš, Ing. Šlapa, Schwarzová, Bc. Šebková    

Hlasování:      Pro         1   Proti      10 Zdržel se  4 

Návrh nebyl přijat 

 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 7 z 8 celkem 

č. ZM/417/16/17 ZM schvaluje s účinností od 1. 1. 2017 peněžitá plnění členům výborů nebo 

komisí rady, kteří nejsou zastupiteli města, takto:  

 

- předseda výboru nebo komise         1 729,-  Kč měsíčně 

- člen výboru nebo komise          1 530,- Kč za každé zasedání, jehož se 

                                                                            zúčastní 

 

Při souběhu funkcí se jednotlivé odměny sčítají, s výjimkou funkce člena výboru či komise a 

předsedy stejného výboru či komise, kdy náleží odměna pouze za funkci předsedy tohoto výboru 

či komise.  

Diskuse:  Ing. Vítek    

Hlasování:      Pro          1  Proti     9 Zdržel se   5 

Návrh nebyl přijat 

 

Různé 

 

pan Cingroš: 

Zadluženost města v procentech v poměru k rozpočtu 

Diskuse: Cingroš, Kynclová, Bc. Šebková, Bc. Trtík, Ing. Benda 

Odešel: pan Bc. Plas 20:42  

Odešla: paní Vocelková 20:43 

 

pan Ing. Benda: 

Změna termínu začátku jednání ZM 

č. ZM/418/16/17 ZM souhlasí s posunutím začátku jednání ZM ze 17. hodiny na 15. hodinu. 

Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek, Schwarzová, Cingroš 

Hlasování:      Pro       11     Proti     2 Zdržel se         0 

 

pan Ing. Růžička: 

Výše odměny neuvolněných místostarostů 

č. ZM/419/16/17 ZM ruší své usnesení č. ZM/156/8/15 ze dne 10. září 2015 v tomto znění: ZM 

stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty města v maximální 

částce dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 v platném znění, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato odměna náleží ode dne zvolení do funkce. Při souběhu funkcí se jednotlivé odměny sčítají.   

Diskuse: Ing. Růžička, Ing. Vítek, Bc. Plas, Bc. Šebková, Ing. Benda 

Hlasování:      Pro       5     Proti     5 Zdržel se         5 

Příchod: pan Bc. Plas 20:50 

Příchod: paní Vocelková 20:50 

Návrh nebyl přijat 

 

č. ZM/420/16/17 ZM stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve 

výši 50% z maximální možné výše dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů od 1.4.2017. Při souběhu funkcí se jednotlivé odměny nesčítají. 
Diskuse: 

Hlasování:      Pro       5 Proti     5 Zdržel se      5 

Návrh nebyl přijat 

 

pan Mlateček: 

Jakým způsobem probíhá odstraňování vad u výstavby kanalizace? 
Diskuse: Mlateček, Ing. Vítek, Pospíšil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 16. zasedání ZM  3. dubna 2017      

strana 8 z 8 celkem 

 

V Nejdku dne 3. dubna 2017 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu   

 

 

 

 

 

 

 

 

     Dana Schwarzová                 Bc. Zdeněk Plas                                

zastupitel města Nejdku                zastupitel města Nejdku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek 

starosta 

 


